关于核对2018年广东省中学生
田径锦标赛秩序册（初稿）的通知
各参赛队：

现将2018年广东省中学生田径锦标赛秩序册（初稿）予以公布（详见附件），请你们尽快核对涉及到本校的所有内容，如本校所有人员姓名是否有错漏、竞赛分组表是否有错漏等等。如有，请务必在11月12日下午17:00前发电子邮件到此邮箱申请更正（a13061306@126.com），邮件统一命名“***学校***组中学生田径锦标赛秩序册更正申请”，逾期不予受理。
本次仅接受姓名错漏和我们编排上错漏的更正，不接受运动员的替换、增加、项目的增减、调整等。
申请更正统一格式如下：
学校全称：
	页码
	组别
	队伍名称
	现秩序册上错误
	申请更正为
	申请更正原因

联系人：          手机：

广东省学生体育艺术联合会
2018年11月12日